В управление по опеке и  попечительству
от _________________________,

проживающего (ей) по адресу: _____________________________

Паспорт _____________________
_____________________________

Телефон_____________________

Заявление

          Прошу Вас разрешить приватизацию квартиры по адресу: _________________

 ________________________________________________________________________

право пользования которой имеет мой (я) недееспособный
(ая) _________________

                                                                           (Ф.И.О. дата рождения)

с обязательным включением недееспособного (ой) в число собственников.

Дата                                                                                                             Подпись